# 成都振芯科技股份有限公司 关于公司及全资子公司签署投资框架协议的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚 假记载、误导性陈述或重大遗漏。

## 特别提示:

- 1. 成都振芯科技股份有限公司(以下简称"振芯科技"或"公司")及全资 子公司成都新橙北斗智联有限公司(以下简称"新橙北斗")本次签订的《投资框 架协议》仅为意向性协议,属于协议各方合作意愿的框架性、意向性约定,付诸 实施和实施过程中均存在变动的可能性,敬请广大投资者注意投资风险。
- 2. 本次投资事项尚处于初步意向阶段, 具体的投资金额、投资进度以及业 绩承诺等尚需要进一步明确,对公司当年及未来经营业绩和经营利润的影响存在 一定的不确定性,敬请广大投资者注意投资风险。
- 3. 公司最近三年未披露其他框架协议,不存在框架协议无进展或进展未达 预期的情况。

#### 一、 协议的基本情况

#### 1. 协议签订的基本情况

振芯科技、新橙北斗与四川天府弘威军民融合产业发展股权投资基金合伙企 业(有限合伙)(以下简称"天府弘威基金")于2017年8月18日在四川省成都 市签署了《投资框架协议》。

#### 2. 协议对方的基本情况

- (1) 名称: 四川天府弘威军民融合产业发展股权投资基金合伙企业(有限 合伙)
  - (2) 成立日期: 2017年1月12日
  - (3) 住所:成都高新区交子大道 177 号 1 栋 1 单元 08 层 01-05、07-12 号

- (4) 类型:有限合伙企业
- (5) 统一社会信用代码: 91510100MA62PLL58X
- (6) 执行事务合伙人:四川发展产业引导股权投资基金管理有限责任公司(委派代表:王璐)
- (7) 经营范围:对非上市企业的股权、上市公司非公开发行的股权等非公开交易的股权投资以及相关咨询服务。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营)。
- (8) 关联关系说明: 天府弘威基金与公司实际控制人、前十名股东、现任董事、监事及高级管理人员及其他持股 5%以上股东在产权、业务、资产、债权债务、人员等方面均不存在任何关系,不存在可能或已经造成公司对其利益倾斜的其他关系。

### 二、协议的主要内容

天府弘威基金及与其合作的其他投资方将以现金方式对新橙北斗进行增资扩股、可转债投资。投资总金额暂定不超过人民币 2.5 亿元 (大写: 贰亿伍仟万元), 具体投资金额以正式投资协议为准。

本次投资完成后,新橙北斗的股权比例暂时为下表所示,最终持股比例以正 式投资协议为准:

| 股东     | 认缴出资额        | 股权比例   |
|--------|--------------|--------|
| 振芯科技   | 8,000.00 万元  | 58.31% |
| 天府弘威基金 | 4,576.00 万元  | 33.35% |
| 其他投资方  | 1,144.00 万元  | 8.34%  |
| 合计     | 13,720.00 万元 | 100%   |

协议自双方盖章之日起正式生效。

#### 三、 对公司的影响

#### 1. 对公司业绩的影响

本次投资事项尚处于初步意向阶段,具体的投资金额、投资进度以及业绩承 诺等尚需要进一步确定,因此,对公司当年及未来经营业绩和经营利润的影响存 在一定的不确定性。

#### 2. 对公司经营的影响

本次投资完成后,将加快新橙北斗基于真三维的空间地理信息智慧云平台建设进度,推进真三维空间信息技术的应用,实现卫星导航、卫星遥感等多领域的

卫星互联网应用,推动军民融合与科技创新"政、产、学、研、用"协同发展,有效提升公司在卫星综合应用领域的品牌和影响力,加快公司在卫星互联/卫星大数据产业链的布局,有利于公司成为四川省卫星互联网领域的龙头企业。

#### 四、 风险提示

本次签署的投资框架协议为投资意向协议,目前正在开展相关的尽职调查、评估等工作,各方将在本框架协议的基础上签订最终具体的投资协议,本次交易尚存在不确定性,敬请广大投资者注意投资风险。

# 五、 其他说明

- 1. 针对本次投资框架协议涉及的后续事项,公司将严格按照《深圳证券交易所创业板上市规则》、《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》和公司相关规章制度的要求,履行相应的审批程序和信息披露义务。
- 2. 本次交易不构成关联交易,也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》 规定的重大资产重组。

# 六、 备查文件

1.《投资框架协议》

特此公告。

成都振芯科技股份有限公司 董事会 2017年8月22日